平成 30年 12月吉日

受講生 様

この度は、三学会合同徒手医学（運動器スペシャリスト）実技講習会

初級頸部コース（東北会場）参加申し込み誠にありがとうございました。

以下の内容をご確認くださいますようお願い申し上げます。

1. 講習会内容と予定

2. 受講料支払の案内

3. 講習会場までのアクセス

※三学会合同徒手医学（運動器スペシャリスト）実技講習会のお問い合わせにつきまして、

お手数ですが下記迄ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

事務局

〒170-0002

東京都豊島区巣鴨 1-24-12 パブリケーションセンター

E-mail:pt_mtspecialist＠yahoo.co.jp

事務局長：市川 智也

1.三学会合同徒手医学（運動器スペシャリスト実技）講習会予定

会 場：浅沼整形外科 （宮城県仙台市太白区長町 4丁目 7-12）

開催日

－ 初級頚部（B関節治療）コース －

平成 30年 12月 8日（土）

13：30－     受付開始

14：00－17：00 頸部の機能解剖・触診・評価

17：00－20：00 頸部の徒手的機能診断と治療実技

－ 初級頚部（A軟部組織治療）コース －

平成 30年 12月 9日（日）

９：30－      受付開始

10：00－13：00  頸部の機能解剖・触診・評価

14：00－17：00  頸部軟部組織徒手的機能診断と治療実技

ご注意

・ 予定は若干異なることがあります。

・ 実技がありますので適した服装をご持参下さい。

講 師

三学会合同徒手医学（運動器スペシャリスト）認定インストラクター講師

浅沼孝利・若井 晃・津田新吾

2.受講料支払の案内

講習会費につきまして，当日会場の窓口でお支払いくださいますようお願い申し上げます。

受講費: 15,000 円 （12月 8・9日両日参加の場合）

受講費: 8,000 円 （どちらか 1日参加の場合）

※ご注意

受講をキャンセルされる場合には、キャンセル待ちの方に連絡を行う都合上、講習会事務

局へ速やかにご連絡頂けますようお願い致します。

講習会日直前でのキャンセルはキャンセル料が発生する場合があります。

ご了承ください。

3.講習会場までのアクセス

会場名：医療法人 太長会 浅沼整形外科

住 所：仙台市太白区長町 4-7-12

アクセス：ＪＲ東北本線・ＪＲ常磐線仙台空港アクセス線「長町駅」より徒歩 8分

：地下鉄南北線「長町駅」より徒歩 8分

備 考：駐車場も利用可能です。